
Organisering, facilitering og formidling af aktiviteter i SustainScapes–
Studentermedhjælper på institut for Biologi

Vil du hjælpe til i Center for Sustainable Landscapes under Global Change –
www.sustainscapes.org ved Aarhus Universitet?

SustainScapes er et forskningscenter ledt af Prof. Signe Normand (Institut for Biologi,
Aarhus universitet) og Prof. Tommy Dalgaard (Institut for Agroøkologi, Aarhus
universitet). Omdrejningspunktet er hvordan danske landskaber kan gentænkes til
mest mulig gevinst for både biodiversitet, klima, og landbrugsproduktion. Det vil sige,
vores udfordring er hvordan vi kan tilgodese de essentielle behov for mennesker og
natur på tværs af forskellige interesser.
Vi søger dig med et organiseret og struktureret mindset, men som kan tænke kreativt
og omstille sig i et dynamisk miljø. Du har øje for et godt design og kan lide at skabe
overblik uanset om det er ift. at optimere eksisterende processer eller formidling af
nyeste forskningsresultater. Der lægges derfor vægt på dygtighed og omhyggelighed i
at formulere budskaber på skrift, såvel som visuelt, og det er en fordel hvis du har
erfaring med at dissekere videnskabelig litteratur og rapporter. Det er vigtigt at du i
perioder med øget travlhed på forskergangen trives med selvstændige opgaver og er
naturligt opsøgende efter muligheder for at synliggøre centerets aktiviteter. Du vil
udover at bistå i med strukturering, design og tekstforfatning til hjemmesider og sociale
medier også blive inddraget i planlægning af den interne kommunikation og
nyhedsstrøm på tværs af SustainScapes, samt ved afholdelse af møder og
konferencer.

Vi arbejder bredt på Microsoft 365-platforme, og det vil være en fordel, hvis du er
bekendt med værktøjer som Teams, Outlook, SharePoint, Planner og Forms.
Kendskab til de forskellige platforme, eller en evne til at få hurtig indsigt i brugbarheden
af software vil blive værdsat. Generelt skal du være indstillet på at arbejde med ad hoc-
opgaver inden for systematisering, optimering af processer, kommunikation m.m. Der
vil være perioder fordelt ud over kalenderåret, hvor vi ønsker din hjælp i løbet af en
eller flere hele dage og kan fx være i forbindelse med symposier eller retreats, men
selvfølgelig med fuld forståelse for dit studieprogram.

Den gennemsnitlige ugentlige arbejdstid er ca. 8 timer, med mulighed for at arbejde
fleksibelt og selvstændigt. Vi hører gerne fra dig uanset hvor langt du er med studiet,
men vi håber at kunne drage nytte af dine kompetencer over flere semestre.
Hvis du synes at det kunne være spændende at være en del af teamet omkring
SustainScapes, så modtager vi meget gerne din ansøgning på max 1 side samt
medfølgende CV og op til max to anbefalinger.

Ansøgningsfrist: 10. marts 2023 med opstart medio April.

For yderligere information er du velkommen til at kontakte Bjarke Madsen, Center
koordinator ved SustainScapes:
Mail: Bjarke.madsen@bio.au.dk, tlf: 93522405

Tilknytningen sker til Institut for Biologi - Ny Munkegade 114-116, 8000 Aarhus C
Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til organisationsaftalens § 35 indgået mellem
Finansministeriet og HK/Stat for kontorfunktionærer, laboranter og it-medarbejdere og
fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer
– Det Statslige Område (OAO-S-fællesoverenskomsten). Du skal være aktiv
studerende og dokumentere at være indskrevet ved en højere læreanstalt

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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